Директору КГАУ ДО «Региональный модельный

центр Приморского края» C.А.О. Гумбатову

от родителя (законного представителя)

__________________________________________

__________________________________________

(ФИО полностью)

проживающего по адресу ____________________

__________________________________________

контактные данные_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сын/дочь) ___________________________________________
____________________________________________________________________________________

(ФИО полностью, дата рождения)

_____________________________________________________________________________
(место проживания)

на дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу

_____________________________________________________________________________
(название образовательной программы)

В группу ____ года обучения, по программе______________ года обучения.

№ сертификата дополнительного образования________________________________

Данные свидетельства о рождении/паспорта: серия_________№________________, дата и место

выдачи______________________________________________________________________________

СНИЛС______________    место учебы   _____________________________класс_____ смена_____

С Уставом, правилами поведения обучающихся и нормативными документами,

регламентирующими деятельность КГАУ ДО «Региональный модельный центр Приморского

края», ознакомлен(а), а также даю согласие КГАУ ДО «Региональный модельный центр

Приморского края» на обработку персональных данных моих и моего несовершеннолетнего

ребёнка.

В соответствии со ст. 24 Конституции РФ, ст. 152.1 Гражданского кодекса РФ, ч.1 ст 64

Семейного кодекса РФ даю согласие на фото видеосъёмку моего ребенка для размещения в

средствах массовой информации и сети Интернет с целью формирования среды образовательной

организации.

Данные о родителях:

ФИО матери (полностью) _________________________________________________

Мобильный телефон _____________________________________________________

Место работы и должность ________________________________________________

ФИО отца (полностью) __________________________________________________

Мобильный телефон _____________________________________________________

Место работы и должность ________________________________________________

К заявлению прилагается копия свидетельства о рождении, СНИЛС, документ,

подтверждающий постоянную регистрацию по месту жительства, копия паспорта родителя.

 ______________                   _______________/_____________________________________

         (дата)   (подпись/расшифровка)